
6

4

1

7

3

8

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月29日（土）6回水沢4日

 7R Ｃ２十組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：40,000 円　／　4 着：25,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エタニティマリー
父:ナカヤマフェスタ  母:キョウエイマリー

牝  4 山本政聡
54.0

1:25.3
(－)

1-1-1-1 40.5 － 1 425
(+5)

瀬戸幸一（水沢）
村島昭男
岡田スタツド

2 4 ミルコメダ
父:エイシンフラッシュ  母:スカーレットレディ

牡  5 高松亮
56.0

1:26.1
(5)

3-3-3-2 40.9 － 3 453
(-5)

瀬戸幸一（水沢）
千葉浩
ノーザンファーム

3 1 アイナ
父:ステイゴールド  母:マイネシャーナ

牝  8 山本聡哉
54.0

1:26.4
(1 1/2)

4-4-4-4 41.1 － 2 455
(+1)

佐藤雅彦（水沢）
山崎和哉
ビッグレッドファーム

4 7 グランアルマダ
父:ダイワメジャー  母:レディスキッパー

セン 8 村上忍
56.0

1:26.4
(ハナ)

6-6-5-5 40.5 － 5 525
(+1)

及川良春（水沢）
岩渕瑞生
ノーザンファーム

5 3 プロポーズ
父:マンハッタンカフェ  母:ノブクィーン

牝  4 高橋悠里
54.0

1:26.5
(クビ)

2-2-2-3 41.5 － 4 450
(+7)

高橋純（水沢）
前田亘輝
千代田牧場

6 8 グレースミウ
父:タイキシャトル  母:トップヴィーナス

牝  5 田中洸多
▲51.0

1:26.7
(1 1/2)

5-7-7-7 40.3 － 8 428
(-5)

橘友和（盛岡）
大田恭充
宮内牧場

7 5 ジュンダ
父:ロードカナロア  母:モープラ

牡  4 阿部英俊
56.0

1:27.4
(4)

7-5-6-6 41.5 － 6 476
(-6)

佐々木由則（水沢）
欠畑圭一
豊郷牧場

8 2 レチクル
父:スウィフトカレント  母:ステルスエミオ

牡  4 陶文峰
56.0

1:27.4
(ハナ)

8-8-8-8 40.8 － 7 448
(+5)

菅原右吉（水沢）
後藤順男
飯島　功典

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,4,1,8,7,5,2

6,3,4,1,5,7,8,2

6,3,4,1,7,5,8,2

6,4,3,1,7,5,8,2

払戻金
単 勝 6 130円

複 勝 6 100円

4 120円

1 140円

ワイド 4-6 160円

1-6 160円

1-4 450円

馬 連 4-6 490円

馬 単 6-4 490円

3連複 1-4-6 680円

3連単 6-4-1 2,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


