7R C 2 十組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1300M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3 着:40,000 円 / 4 着:25,000 円 / 5 着:15,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6 6	エタニティマリー 父:ナカヤマフェスタ 母:キョウエイマリー	牝 4	山本政聡 54.0	1:25.3 (-)	1-1-1-1	40.5	-	1	425 (+5)	瀬戸幸一(水沢) 村島昭男 岡田スタツド
2 4 4	ミルコメダ 父:エイシンフラッシュ 母:スカーレットレディ	牡 5	高松亮 56.0	1:26.1 (5)	3-3-3-2	40.9	_	3	453 (-5)	瀬戸幸一(水沢) 千葉浩 ノーザンファーム
3 1 1	アイナ 父:ステイゴールド 母:マイネシャーナ	牝 8	山本聡哉 54.0	1:26.4 (1 1/2)	4-4-4	41.1	-	2	455 (+1)	佐藤雅彦(水沢) 山崎和哉 ビッグレッドファーム
4 7 7	グランアルマダ 父:ダイワメジャー 母:レディスキッパー	セン 8	村上忍 56.0	1:26.4 (ハナ)	6-6-5-5	40.5	-	5	525 (+1)	及川良春(水沢) 岩渕瑞生 ノーザンファーム
5 3 3	プロポーズ 父:マンハッタンカフェ 母:ノブクィーン	牝 4	高橋悠里 54.0	1:26.5 (クビ)	2-2-2-3	41.5	-	4	450 (+7)	高橋純(水沢) 前田亘輝 千代田牧場
6 8 8	グレースミウ 父:タイキシャトル 母:トップヴィーナス	牝 5	田中洸多 ▲51.0	1:26.7 (1 1/2)	5-7-7-7	40.3	_	8	428 (-5)	橘友和(盛岡) 大田恭充 宮内牧場
7 5 5	ジュンダ 父:ロードカナロア 母:モーブラ	牡 4	阿部英俊 56.0	1:27.4	7-5-6-6	41.5	-	6	476 (-6)	佐々木由則(水沢) 欠畑圭一 豊郷牧場
8 2 2	レチクル 父:スウィフトカレント 母:ステルスエミオ	牡 4	陶文峰 56.0	1:27.4 (ハナ)	8-8-8-8	40.8	_	7	448 (+5)	管原右吉(水沢) 後藤順男 飯島 功典

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,4,1,8,7,5,2
2コーナー	6,3,4,1,5,7,8,2
3コーナー	6,3,4,1,7,5,8,2
4コーナー	6,4,3,1,7,5,8,2

## ● 払戻金

単 勝	6	130円
複 勝	6	100円
	4	120円
	1	140円

ワイド	4-6	160円
	1-6	160円
	1-4	450円

馬連	4-6	490円
馬単	6-4	490円

3連複	1-4-6	680円
3連単	6-4-1	2,350円